[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.09.2021

	№
	139

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 21.09.2021 (протокол № 6) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За милосердие
и благотворительность» за многолетнюю плодотворную общественную
и благотворительную деятельность, значительный вклад в развитие и укрепление духовных традиций Вятской земли:
	митрополита Вятского
и Слободского Марка

(ТУЖИКОВА

Алексея Викторовича)

	·
	главу Вятской Митрополии, Епархиального архиерея Вятской епархии Русской Православной Церкви (Московского Патриархата).

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную муниципальную службу, вклад
в социально-экономическое развитие Слободского района:
	КОСТЫЛЕВА

Александра Ивановича

	·
	первого заместителя главы администрации
Слободского района Кировской области.

3. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]